
JTW" GENERAL!
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Dodatek č. 3 pojistné smlouvy č. 2963323601

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 452 72 956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
kterou zastupuje

(dále jen „pojistitel“)

a

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
Vinohradská 2577/178, Vinohrady, 130 00 Praha 3, Česká republika, IČO: 471 14 304
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 7216, 
kterou zastupuje
MUDr. David Kostka, MBA, generální ředitel
(dále jen „pojistník“)

uzavírají tento dodatek č. 3 pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti
(dále jen „pojistná smlouva“)

Pojištěným dle této pojistné smlouvy je:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
Vinohradská 2577/178, Vinohrady, 130 00 Praha 3, Česká republika, IČO: 471 14 304

Pojistná smlouvaje sjednána podle pojistných podmínek společnosti Generali Pojišťovna a.s. Po spojení 
aktivit společností Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. kdatu 21.12.2019 je pojistitelem dle tohoto 
dodatku pojistné smlouvy Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo Spálená 75/16, Praha 1,110 
00. Tam, kde je v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní dokumentaci zmíněna Generali 
Pojišťovna a.s., myslí se tím Generali Česká pojišťovna a.s. Kontakt na pověřence pro ochranu osobních 
údajů (DPO) je: a kontakt na stížnosti je:

I. Tímto dodatkem se aktualizuje výše ročního obratu pojištěného.
Vzhledem k této skutečnosti se následující články pojistné smlouvy nahrazují a rekapitulují takto:

1. Pojistné nebezpečí, pojistná událost
1.1. Pojištění se podle této smlouvy sjednává pro případ povinnosti pojištěného k náhradě škody 

nebo jiné újmy způsobené poškozenému. Pojištění se vztahuje pouze na povinnost pojištěného 
nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byla způsobena jinému konáním nebo opomenutím
nebo protiprávním stavem v důsledku činnosti nebo právního vztahu pojištěného, které jsou uvedeny 
v pojistné smlouvě, a k nimž je na základě platných právních předpisů oprávněn.

1.2. Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň spojen 
se vznikem povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential 1/6



1.3. Ujednává se, že pokud o náhradě škody nebo jiné újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení rozhoduje 
příslušný orgán, platí, že pojistná událost nastala teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo 
právní moci. Tímto ujednáním není dotčeno ustanovení o časovém rozsahu pojištění dle čl. 3, odst. 2. 
ZPP O 2014/02 a čl. 5 této smlouvy v úplném znění.

2. Rozsah pojištění
2.1. Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti 

VPP O 2014/01, Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti ZPP O 2014/02, 
doplňkovými pojistnými podmínkami:

sazebníkem administrativních poplatků, zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy České republiky.

2.2. Základní rozsah pojištění je vymezen čl. 3 ZPP O 2014/02 a následujícím ujednáním:

2.2.1. 

2.2.2. 

2.2.3. 

2.2.4. 

2.3. Rozšíření základního věcného rozsahu pojištění dle čl. 4 ZPP O 2014/02 je sjednáno pro tato pojistná 
nebezpečí:

2.3.1. 

2.3.2. 

2.3.3. 

2.3.4. 

2.3.5. 

2.4. 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential 2/6



2.5. 

2.6. 

2.7. 

2.8. 

2.9. 

3. Pojištěný předmět činnosti
3.1. Činnosti, ke kterým je pojištěný oprávněn na základě výpisu z obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, spisová značka A 7216, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 
Dále činnosti, ke kterým je pojištěný oprávněn na základě jiného platného oprávnění k výkonu 
takových činností vč. pořádání krátkodobých sportovních, kulturních a společenských akcí, ke kterým je 
pojištěný oprávněn.

3.2. Pronájem objektů, ke kterému je pojištěný oprávněn a nevyžaduje zvláštního oprávnění nebo povolení.

4. Územní rozsah pojištění, spoluúčast

5. Časový rozsah pojištění
V souladu s čl. 3, odst. 2 ZPP O 2014/02 se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě 
škody nebo jiné újmy, pokud za ni odpovídá v důsledku příčiny vzniku škody nebo jiné újmy 
z doby trvání pojištění sjednané dle této pojistné smlouvy.

Škoda nebo jiná újma, ke které dojde v době trvání pojištění, na základě příčiny vzniku škody 
nebo jiné újmy z doby před uzavřením pojistné smlouvy je pojištěním kryta pouze tehdy, pokud 
pojištěnému tato příčina v době uzavření pojistné smlouvy nemohla být známa.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential 3/6



6. Limit pojistného plnění, spoluúčast

Pojistné nebezpečí Rozsah pojištění 
dle

Limit / sublimit 
pojistného plnění Spoluúčast

V souladu s VPP O 2014/01 se ujednává, že výše uvedené limity pojistného plnění (vyjma limitu pojistného 
plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) jsou sjednány jako sublimity limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní rozsah pojištění.

7. Celkový limit pojistného plnění
V souladu s čl. 13 odst. 3. VPP O 2014/01 celkové plnění pojistitele ze všech pojistných událostí, 
včetně nákladů právního zastoupení v jednom ročním pojistném období nepřesáhne dvojnásobek limitu 
pojistného plnění sjednaného v čl. 6. této pojistné smlouvy pro základní rozsah pojištění.

8. Pojistné a úhrada pojistného
8.1. Pojistné je stanoveno na základě výše ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti.

V případě změny ročního obratu jde o změnu pojistného rizika, kterou má pojistník a pojištěný povinnost 
oznámit pojistiteli v souladu s čl. 11 odst. 2 písm. b) VPP O 2014/01 nejpozději 3 měsíce 
před koncem ročního pojistného období. Na základě výše předpokládaného ročního obratu pojištěného 
pro další pojistné období pojistitel navrhne novou výši pojistného.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential 4/6



8.2. Rekapitulace pojistného, splátky

Roční pojistné 84 503 Kč

Splatnost čtvrtletní

Výše splátky 21 126 Kč

Datum splatnosti splátek v každém roce 1.4., 1.7., 1.10., 1.1.

Datum splatnosti splátky pojistného za období 1.4. 2022 až 30. 6. 2022 10. 4. 2022

8.3. Pojistné se sjednává jako běžné.
V případě področních splátek se ujednává, že pojistitel neuplatňuje přirážku za področní způsob platby. 
Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na délku pojistného období.
Platba bude prováděna na účet zplnomocněného makléře.

8.4. Bonifikační doložka

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential 5/6



II. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

III. Tento dodatek vstupuje v účinnost dne 1.4. 2022 a je platný dnem podpisu obou smluvních stran.

IV. Dodatek k pojistné smlouvě je vystaven v elektronické podobě v pdf formátu, podepsán nejdříve 
pojistitelem a následně pojistníkem zaručeným elektronickým podpisem. Pojistník po svém podpisu 
odešle pojistiteli dodatek k pojistné smlouvě podepsaný všemi smluvními stranami mailem, případně 
prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele, na adresu

V. Tento dodatek obsahuje šest stran a podpisem obou smluvních stran se stává nedílnou součástí 
pojistné smlouvy.

V Praze
za pojistitele
Generali Česká pojišťovna a.s.

GENER
ČESKÁ POJIŠ

V Praze
za pojistníka
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky

MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

Pojistnou smlouvu vystavil:

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential 6/6


